
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H29.01.10 浜田市内小中学校空調設備保守点検業務 教育部 教育総務課
浜田ビルメンテナンス株式会
社

1,700,000円 指名競争入札 5

H29.01.10 折居川堆積土砂撤去業務委託 都市建設部 維持管理課 株式会社毛利組 2,890,000円 指名競争入札 5

H29.01.10 茶の谷川河川リフレッシュ業務 金城支所 産業建設課 フジイ運送有限会社 2,170,000円 指名競争入札 4

H29.01.10 ふるさと体験村電動石臼製粉ふるい機購入 弥栄支所 産業建設課 株式会社丸厨 1,150,000円 指名競争入札 4

H29.01.10 浜田市生活路線バス電動補助ステップ取付
地域政策部 まちづくり
推進課

指名競争入札 8 不落

H29.01.10 市道森谷線沿線外支障木除去委託 旭支所 産業建設課 有限会社岡村工務店 1,500,000円 指名競争入札 5

H29.01.10 市道柏尾谷線沿線外支障木除去委託 旭支所 産業建設課 株式会社岡貞組 3,250,000円 指名競争入札 5

H29.1.13
石央文化ホール　プロジェクター購入及び
設置

教育部 文化振興課 指名競争入札 7 不調

H29.01.24
平成29年度配布用「浜田市社会科学習帳」
の印刷

教育部 学校教育課 合資会社佐々木印刷 1,799,200円 指名競争入札 4

H29.01.24 軽乗用車のリース（新車１台） 消防本部 総務課 第一明治工業株式会社 14,500円 指名競争入札 6 60ヶ月月額

H29.01.24 モノクロレーザープリンタ等購入 総務部 情報政策課 共立商事株式会社 710,000円 指名競争入札 5

H29.01.24 情報系パソコン設定及び設置業務委託 総務部 情報政策課
株式会社ソコロシステムズ 浜
田営業所

918,000円 指名競争入札 5

平成29年1月　物品・役務の提供　入札結果

1 / 2 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成29年1月　物品・役務の提供　入札結果

H29.01.24 オフィスソフトウェアライセンス購入 総務部 情報政策課
株式会社浜田コンピュータシ
ステム

5,181,300円 指名競争入札 8

H29.01.24 国民宿舎千畳苑敷布団の購入 産業経済部　観光交流課 指名競争入札 5 不調

H29.01.24 可搬型インバーターガソリン発電機購入 総務部 安全安心推進課 有限会社酒井農工機商会 693,000円 指名競争入札 6

H29.01.24 市道等沿線危険木・支障木伐採業務委託 金城支所 産業建設課 合同会社金本商事 3,450,000円 指名競争入札 7

H29.01.25
石央文化ホール　プロジェクター購入及び
設置

教育部 文化振興課 浜田電気工事株式会社 6,780,000円 指名競争入札 7

H29.01.27
浜田市生活路線バス「金城・旭路線」電動
ステップ取付

地域政策部 まちづくり
推進課

三菱ふそうトラック・バス株
式会社 中国ふそう　石見整備
工場

920,000円 指名競争入札 8

2 / 2 ページ


